

PORTARIA Nº 196 DE 20 DE JUNHO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE FARIAS, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

- Art. 1°. Exonerar Maria Izabel Cutrim Sousa do cargo de Gestora da U.E.F. São Sebastião dos Pretos, localizada no povoado São Sebastião dos Pretos, no município de Bacabal - MA.
- Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 20 de junho de 2023.

EDVAN BRANDAO Assinado de forma digital por EDVAN BRANDAO DE FARIAS:75052229372
DN: c=Bt, 0=ICP-Reali, 0=ACSCULTO Notable Nota

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS Prefeito Municipal de Bacabal